rocznie in plus; 2) głośnie, na dzierżawę dochodu od pogrzebów na cmentarzu starożakonnym, od sumy 50 rs. rocznie in plus; 3) głośnie na dzierżawę dochodów od a) rajskiego jabłka i b) od wynajmu ławek w bóżnicy, od sumy 85 rs. rocznie in plus. Dzierżawna trzyletnia, mianowicie od 1 (13) stycznia 1887 roku, do tegoż dnia 1890 r.

(—) Pomiedzy teściem a zięciem w domu N. 320 przy ulicy Konstantynowskiej przyszło w tych dniach do zapalczywej bójki z powodu nieporozumienia posagowych. Bójka rozpoczęła się w mieszkaniu, następnie przeniesiono plac boju, — interesowani przemnieśli się na ulicę i tutaj walczyli dalej, aż wreszcie teść z twarzą pokrwawioną znalazł się w ryszoku.